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PROTOKOŁ NR    79 /2005 
Komisji Rolnictwa, Budownictwa i Rozwoju Gospodarczego  

odbytego w dniu 21 stycznia 2005 r. 
 
 

W posiedzeniu udział wzięli: 
a) Wszyscy członkowie Komisji 
b) Grzegorz Grabowski Wójt Gminy 
c) Adam Gardzielewski – specjalista ds. inwestycji wodno-kanalizacyjnych 
d) Małgorzata Mickiewicz – podinspektor ds. drogownictwa i zarządzania projektami 

 
Porządek posiedzenia: 
 

1. Otwarcie posiedzenia i stwierdzenie prawomocności obrad, 
2. Przyjęcie protokołu z poprzedniego posiedzenia, 
3. Zatwierdzenie porządku obrad, 
4. Sprawozdanie z działalności Komisji za 2004 r. 
5. Oświetlenie uliczne, 
6. Remont Szkoły Podstawowej w Motarzynie 

 
 
Ad 1-3 
 
 Po stwierdzeniu prawomocności obrad Komisja jednogłośnie przyjęła protokołu z 
poprzedniego posiedzenia Komisji oraz zatwierdziła porządek obrad. 
 
Ad 4 
 
 Sprawozdanie z działalności. 
W 2004 roku Komisja zajmowała się opiniowaniem projektów uchwał , brała udział w 
organizacji imprez okolicznościowych i środowiskowych na terenie naszej gminy Komisja 
analizowała budŜet gminy 2004r. na wspólnych posiedzeniach Komisji Rady Gminy. 
Wykonanie budŜetu za 2003r. komisja zaopiniowała pozytywnie. Naczelnym zadaniem 
komisji było doprowadzenie do modernizacji oświetlenia ulicznego gminy, a takŜe 
modernizacja oczyszczalni ścieków w Dębnicy Kaszubskiej oraz budowa i modernizacja 
infrastruktury wodno – kanalizacyjnej w całej gminie. S ą to zadania bardzo kosztowne w 
związku z powyŜszym naleŜało podzielić je na etapy. W momencie przejęcia kanalizacji 
wodno – ściekowej ( Budowo, Niepoględzie ) od Agencji gmina otrzymała do 31.12.04r. – 
300 tyś. zł. W 2005r. zostanie przekazana od Agencji pozostała część mienia i takŜe mają 
wpłynąć pieniądze ( 300 tyś.).Komisja zajmowała się takŜe opiniowaniem statutów sołectw, 
OPS i LO, a takŜe wszelkimi sprawami wynikającymi z bieŜącej pracy Urzędu Gminy. W 
ciągu całego roku komisja odbyła 38 posiedzeń. Komisja zajmowała się równieŜ sprawą 
zimowego utrzymania dróg 2004/2005( przetarg, negocjacje cenowe, podpisanie umów). Na 
wniosek komisji Wójt powołał komórkę która zajmowała się szkoleniem rolników oraz 
pomocą w wypisaniu wniosków o dopłaty dla rolników. Trzeba przyznać, Ŝe taka pomoc była 
bardzo potrzebna i została w pełni wykorzystana przez rolników z terenu naszej gminy.     
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Ad.5 
 
Gmina ma juŜ projekt modernizacji na wykonanie oświetlenia w gminie. Dokumentację 
opracowała firma „ Światłoprojekt ‘’ z Warszawy ( inŜ. Jacek Piotrowski ). Piotrkowski 
ramach modernizacji nie moŜna stawiać nowych dodatkowych słupów oświetleniowych. Pan 
A. Gardzielewski stwierdził Ŝe projekt modernizacji zakłada duŜe oszczędności. Sprawą 
nowego oświetlenia naleŜy jeszcze skonsultować w rozmowach Zakładem Energetycznym. 
Komisja wnioskuje do Wójta o przyspieszenie ostatecznych rozmów z ZE i przedstawienia 
Radzie Gminy na sesji lutowej ostatecznego projektu wykonawczego modernizacji 
oświetlenia. Komisja wnioskuje do Wójta aby podczas rozmów uzgodnieniowych z ZE był 
obecny członek naszej komisji Mirosław Mnich. 
 
Ad. 6  
 
Przewodnicząca Komisji Urszula Rączka stwierdziła, Ŝe remont w SP Motarzyno przebiega 
wolno i z duŜymi uchybieniami. Niezabezpieczony dach i ulewny deszcz spowodował 
zalewanie pomieszczeń w szkole. W wyniku tego gdy firma ukończy prace na dachu i 
wymienić okna, pomieszczenia naleŜy wymalować. W związku z tym Pani Mickiewicz 
zapoznała Komisję z protokołem z 04.01.05r. w sprawie szkód powstałych w wyniku prac 
prowadzonych przez Firmę Pana Tymoszuka ze Sławna. Na pytanie czy zasadnym był 
demontaŜ drabinek na dachu, Pani Mickiewicz nie odpowiedziała, a inspektora nadzoru Pana 
Michalewicza nie było. Nie mniej Komisja zwraca uwagę aby po wykonaniu całości prac 
zwrócić się do Zakładu Kominiarskiego, który obsługuje SP Motarzyno o wydanie opinii do 
protokołu odbioru. 
 
                                                                                             Przewodnicząca 
                                                                                 Komisji Rolnictwa, Budownictwa 
                                                                                          i Rozwoju Gospodarczego     
 
                                                                                             /-/  Urszula Rączka 


